
Olsztyn, dnia 25 lipca 2022 r. 

 

 

 

 
INSPEKCJA WETERYNARYJNA 

  WARMIŃSKO-MAZURSKI 

WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII 

              W OLSZTYNIE 

  

         Wojewódzki Inspektorat Weterynari i  ul .  Szarych Szeregów 7 ,  10-072 Olsztyn  

tel.:  895241450,  895241477,  wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl,www.olsztyn.wiw.gov.pl  

 
/do publicznej wiadomości/ 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: 

dostawa odczynników, roztworów i krążków do badań laboratoryjnych, znak sprawy: WIW-A-AGZ.272.1.12.2022.KK 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że  

w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 
Część nr 1 – Antygeny do diagnostyki chorób drobiu 
BRAK OFERT 
 
Część nr 2 – Surowice i odczynniki do hodowli komórkowej 

Numer oferty Wykonawca 

Cena oferty brutto  

w zł 
Kryterium K1 

Termin realizacji 

dostawy 
Kryterium K2 

RPW/3511/2022 
z dnia 

22.07.2022 r. 

Life Technologies Polska sp. z o.o. 

Ul. Bonifraterska 17 
00-203 Warszawa 

NIP: 118 00 39 931 

12 804,81zł 
(podstawa + opcja) 
11 021,80 zł 

(podstawa) 

15 dni 

 
Część nr 3 – Krążki do antybiogramów 
BRAK OFERT 
 
Część nr 4 – Krążki bibułowe do analizy mikrobiologicznej stref hamowania wzrostu 

Numer oferty Wykonawca 

Cena brutto oferty  

w zł 

Kryterium K1 

Termin realizacji 

dostawy 

Kryterium K2 

RPW/3510/2022 

z dnia 
22.07.2022 r. 

Hurt-Chem Hurtownia 

Odczynników Chemicznych Piotr 

Bartocha 
ul. Boczna 10 

05-850 Duchnice 

NIP: 534 142 79 20 

10 245,90 zł 
 

7 dni 

 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl


Część nr 5 – Podstawowe odczynniki chemiczne 

Numer oferty Wykonawca 
Cena brutto oferty  

w zł 

Kryterium K1 

Termin realizacji 
dostawy 

Kryterium K2 

RPW/3510/2022 

z dnia 
22.07.2022 r. 

Hurt-Chem Hurtownia 

Odczynników Chemicznych Piotr 

Bartocha 

ul. Boczna 10 
05-850 Duchnice 

NIP: 534 142 79 20 

27 034,51 zł 
(podstawa + opcja) 

24 946,95 zł 
(podstawa) 

7 dni 

RPW/3512/2022 

z dnia 

22.07.2022 r. 

ABChem Agnieszka Busler 

ul. Janowicza 19 

10-686 Olsztyn 

NIP: 739 117 66 68 

25 910,24 zł 
(podstawa + opcja) 

24 006,84 zł 
(podstawa) 

7 dni 

RPW/3519/2022 

z dnia 

25.07.2022 r.  

Labichem Iwona Zawirowska 

ul. Jagiellończyka 45 

10-062 Olsztyn 

NIP: 739 155 11 26 

27 323,97 zł 
(podstawa + opcja) 

25 358,95 zł 
(podstawa) 

12 dni 

RPW/3521/2022 

z dnia 
25.07.2022 r. 

Idalia Ludwikowscy Sp. j. 

ul. Marii Fołtyn 10 
26-615 Radom 

NIP: 796 010 13 18 

20 302,38 zł 
(podstawa + opcja) 
18 756,27 zł 

(podstawa) 

7 dni 

 
Część nr 6 – Odczynniki chemiczne, roztwory buforowe i standardy wg katalogu MERCK 

Numer oferty Wykonawca 
Cena brutto oferty  

w zł 

Kryterium K1 

Termin realizacji 
dostawy 

Kryterium K2 

RPW/3521/2022 

z dnia 

25.07.2022 r. 

Idalia Ludwikowscy Sp. j. 

ul. Marii Fołtyn 10 

26-615 Radom 

NIP: 796 010 13 18 

3 547,32 zł 7 dni 

 
Część nr 7 – Pozostałe wzorce i bufory 

Numer oferty Wykonawca 

Cena brutto oferty  

w zł 

Kryterium K1 

Termin realizacji 

dostawy 

Kryterium K2 

RPW/3519/2022 

z dnia 

25.07.2022 r.  

Labichem Iwona Zawirowska 

ul. Jagiellończyka 45 

10-062 Olsztyn 

NIP: 739 155 11 26 

1 307,60 zł 7 dni 

RPW/3521/2022 

z dnia 
25.07.2022 r. 

Idalia Ludwikowscy Sp. j. 

ul. Marii Fołtyn 10 
26-615 Radom 

NIP: 796 010 13 18 

1 239,84 zł 7 dni  

 
        Warmińsko-Mazurski 
Wojewódzki Lekarz Weterynarii 

w Olsztynie 
        /-/ Jerzy Koronowski 

 
Rozdzielnik: 

Egz. nr 1 – a/a, BIP 

Wykonała: Katarzyna Kawecka 

Dnia: 25.07.2022 r.  


